
О квотных должностях Республики Казахстан в Исполнительном комитете 
Содружества Независимых Государств

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 января 2003 года N 4
      В соответствии с решением Совета глав государств Содружества Независимых 
Государств от 7 октября 2002 года "О мерах по дальнейшему повышению 
эффективности деятельности органов Содружества Независимых Государств" и 
введением с 1 января 2003 года новой структуры и штатного расписания 
Исполнительного комитета Содружества Независимых Государств Правительство 
Республики Казахстан постановляет:
      1. Отозвать из Исполнительного комитета Содружества Независимых Государств (
д а л е е  -  К о м и т е т ) :  
      Искалиева Нажамедена Исхановича - заместителя Председателя Комитета - 
Исполнительного секретаря СНГ - директора департамента Комитета; 
      Куатбекову Ботагоз Шликбаевну - заместителя директора департамента общего 
аграрного рынка - начальника отдела Комитета.
      2. Направить от Республики Казахстан в Комитет для работы на квотных 
д о л ж н о с т я х :  
      Искалиева Нажамедена Исхановича - заместителем Председателя Комитета - 
Исполнительного секретаря СНГ (город Минск); 
      Баедилова Конысбека Ескендировича - директором Финансового департамента 
Комитета (город Москва).
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
            П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


